AYUNTAMIENTO DE PENALBA

Listay cuantia de las operaciones con proveedores,
adjudicatarios y contratistas mas importantes — Ejercicio 2020

NOMBRE

CONSPOCEMAR S.L

AUTONOMO

ENDESA ENERGIA XXI S.L
CONSTRUCCIONES PENALGROS S.L
JAVIER CACHO LERIN EXCAVACIONES
GASOLEOS GARCIA, S.L.
AUTONOMO

CONSTRUCCIONES Y REFORMAS DANIEL FRAUCA LUPON

LIMPIEZAS Y SERVICIOS LA FRAGATINA S.L
LASAOSA

TELEFONICA DE ESPANA

AUTONOMO

OESIA NETWORKS SL

AGROTALLER HERMANOS PUEYO S.L.
SERTECU WATER

MONEGROS SERVICIOS MEDIOAMBIENTALES
METALICAS BACS.L.

MUEBLES BUIL

PROCAMPO DISTRIBUCIONES AGRICOLAS SL
AUTONOMO

METAGA S.L

ROSENDO LOPEZ RODES S.L
ALCARAZ-CASABON S.C

HIDROTEC

FERRETERIA MAURICIO

AUTONOMO

AUTONOMO

COPIADORAS DIGITALES DE HUESCA S.L
ARTUMACRIS SL

SOLRED S.A

AUTONOMO

AUTONOMO

GRUYSER S.L.U

RENTOKIL INITIAL

COMERCIAL TECNICA PORTOLES S.L

CUANTIA (EUROS)

80.079,88
56.414,94
51.056,51
47.366,02
30.402,42
28.560,07
19.104,78
19.075,33
18.209,75
14.989,85
13.524,65
13.164,80
8.560,87
8.543,96
8.464,83
6.914,87
6.024,59
5.679,31
5.210,48
5.148,92
5.076,89
4.865,18
4.582,64
4.070,70
3.861,26
3.775,20
3.762,51
3.671,43
3.630,00
3.581,89
3.442,45
3.354,00
3.240,75
3.061,80
2.950,63
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TELEFONICA MOVILES S.A 2.704,14
AUTONOMO 2.319,89
AUTONOMO 2.265,12
AUTONOMO 2.144,30
FEDERACION ARAGONESA DE CAZA 2.113,49
AUTONOMO 2.047,65
SISTEMAS KALAMAZOO S.L.U 2.029,85
EXCAVACIONES ECODAN S.L 1.929,96
SOCIEDAD GENERAL DE AUTORES Y EDITORES 1.917,01
TOLDOS LUCAS 1.913,74
MONEGROS MOTOR S.L 1.788,62
KIMINOR 1.771,44
GARI S.L 1.643,43
SUMINISTRO MONCAYO 1.390,39
PRODUCCIONES ARTISTICAS AINETO 1.210,00
AUTONOMO 1.109,50
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